
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

V Podsádí

Adresa: Milčice Kategorie: hospoda
Milčice - Horažďovicko III. cenová kategorie

Telefon: - - - (do 20kč/pivo)

Hospůdka v malé vesničce, v poslední době hojně
vyhledávaná. Celoročně se zde pořádají nepravidelné
párty a grilování, míchané nápoje a hudba
samozřejmostí. Jsou zde dostupné tyto extras: fotbálek -
šipky - kulečník - kulturní akce - letní zahrada. V podniku
se točí Kofola  - Gambrinus 10° - Strakonický Dudák 12°.

Komentáře

corsic [19. červenec 2009 | 12:19]

Poslední dobou totální převrat k horšímu, točí se zde jen strakonické \"pivo\" 11° pochybné
kvality což poznáte druhý den. Během týdne nezřídka dojdou cigarety či různé alkoholické
nebo nealko nápoje.  Barman buď  hraje karty nebo fotbálek. Grilování proběhlo naposledy
před rokem. Místní lidé nemají na výběr chybí konkurence a tomu také odpovídá kvalita
bohužel...

K.z K [12. červen 2008 | 09:52]

suprovej podnik GATE TO HELL

ketysek.milacek [14. únor 2008 | 14:25]

doufám, že mě tam Janino konečně vezmeš ;o)

Psycho [27. leden 2008 | 20:37]

Občas tam zabloudím, jakmile se tak stane, tamní kouzlo mě dostane... good people.. celkem
milá obsluha:D  Prostě fajnová hospůdka;)

PaPaaja [24. leden 2008 | 17:02]

Mé nejnavštěvovanější místo, chodí sem jen super lidi a o víkendech se nezavírá dřív než ve
4:-) Luxusní pití a vůbec ne luxusní ceny! Obsluha je jak jinak než famózní O:-)

soulflyer [3. leden 2008 | 14:38]

sqělé hodování a pití veselých žejdlíků, krásná a bavící obsluha a super atmosféra ...  :-)

Stránka 1


